

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/089
Stavba: SNMZ - SVČ Znojmo, F.J.Curie 4 - Výměna zdroje tepla

KSO:
Místo: Znojmo, F.J.Curie 4

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2025

Zadavatel:
Správa nemovitostí města Znojma, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			410 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	410 000,00	86 100,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			496 100,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025/089

Stavba:

SNMZ - SVČ Znojmo, F.J.Curie 4 - Výměna zdroje tepla

Místo:

Znojmo, F.J.Curie 4

Datum:

29. 5. 2025

Zadavatel:

Správa nemovitostí města Znojma, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		410 000,00	496 100,00
2025/089	SNMZ - SVC Znojmo, F.J.Curie 4 - Výměna zdroje tepla	410 000,00	496 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNMZ - SVČ Znojmo, F.J.Curie 4 - Výměna zdroje tepla

KSO:

Místo: Znojmo, F.J.Curie 4

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2025

Zadavatel:

Správa nemovitostí města Znojma, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

410 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 000,00	21,00%	86 100,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

496 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **SNMZ - SVČ Znojmo, F.J.Curie 4 - Výměna zdroje tepla**

Místo: Znojmo, F.J.Curie 4
Zadavatel: Správa nemovitostí města Znojma, p.o.
Zhotovitel:

Datum: 29. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		410 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV		389 647,17
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		11 585,68
731 - Ústřední vytápění - kotelny		182 835,06
732 - Ústřední vytápění - strojovny		84 038,97
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		54 385,52
734 - Ústřední vytápění - armatury		56 801,94
HZS - Ostatní náklady		20 352,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SNMZ - SVČ Znojmo, F.J.Curie 4 - Výměna zdroje tepla

Místo: Znojmo, F.J.Curie 4 Datum: 29. 5. 2025
Zadavatel: Správa nemovitostí města Znojma, p.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 410 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 389 647,17

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 11 585,68

1	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	35,32	70,64
2	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	265,92	265,92
3	K	723181026	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	4,000	1 547,90	6 191,60
4	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	420,71	841,42
5	K	723190208-1	Přípojka plynovodní - Potrubí Cats D20 + 2x matice, těsnění	soubor	3,000	411,98	1 235,94
6	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	20,000	30,64	612,80
7	K	HZS1212.12	Revizní zpráva plynu	kpl	1,000	2 222,63	2 222,63
8	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	92,183	1,57	144,73

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 182 835,06

9	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	2,000	238,14	476,28
10	K	731310811-1	Demontáž společného kouřovodu cca 2m a kompletní komínové vložky 12,5m	kpl	1,000	4 380,15	4 380,15
11	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 25 do 40 kW	kus	2,000	1 222,45	2 444,90
12	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	2,000	4 564,32	9 128,64
13	M	RMAT0001	Kotel plynový závěsný, kondenzační např. Baxi Luna Platinum + 1.24	kus	2,000	48 731,46	97 462,92
14	K	731810461-4	Montáž spalínové cesty - komínový průduch D80 - 15m	kpl	2,000	6 350,36	12 700,72
15	M	M009	Patní koleno s podpěrou D80	ks	2,000	672,34	1 344,68
16	M	M010	Trubka D80/1m	ks	30,000	242,90	7 287,00
17	M	M011	Vystředovací kus pro potrubí D80	ks	6,000	119,07	714,42
18	M	M012	Ukončovací komínová hlavice D80	kpl	2,000	1 793,98	3 587,96
19	K	731810462-2	Montáž spalínové cesty - kouřovod D80/125	kpl	2,000	3 175,18	6 350,36
20	M	M015	Trubka D80/0,5m	ks	2,000	154,00	308,00
21	M	M016	Redukovaný T-kus s kontrolním výčkem D60/100-80/125	ks	2,000	3 326,00	6 652,00
22	M	M017	Koleno koaxiální 87° D80/125	ks	2,000	642,97	1 285,94
23	M	M018	Trubka koaxiální D80/125/0,5m	ks	4,000	521,52	2 086,08
24	K	HZS4212-8	Úprava a zapojení regulace	hod	16,000	515,97	8 255,52
25	M	M001	Regulace - modul BUS OCI 345	ks	2,000	2 135,31	4 270,62
26	M	M002	Regulace - venkovní čidlo QAC34	ks	1,000	674,73	674,73
27	M	M003	Regulace - teplotní sonda QAD36/101	ks	2,000	865,24	1 730,48
28	M	M0034	Regulace - čidlo teploty TV NTC	ks	1,000	231,79	231,79
29	K	HZS4212-7	Revize spalínové cesty	ks	2,000	2 381,39	4 762,78
30	K	HZS4211-7	Servisní technik - uvedení spotřebiče do provozu	ks	2,000	1 984,49	3 968,98
31	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	1 761,360	1,55	2 730,11

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 84 038,97

32	K	732113118	Vyrovňovač dynamických tlaků G 2" PN 6 hydraulický závitový	kus	1,000	8 382,48	8 382,48
33	K	732214813	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l	kus	1,000	337,36	337,36
34	K	732212815	Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do 160 l	kus	1,000	1 158,94	1 158,94
35	K	732219301	Montáž ohříváku vody stojatého kombinovaného do 200 litrů	soubor	1,000	1 690,78	1 690,78
36	M	RMAT0003	Ohřívák vody stojatý 160 litrů např. Dražice OKC 160 NTR/HV	ks	1,000	15 613,16	15 613,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	732311112-7	Montáž odvodu kondenzátu z kotlů přes sifon a neutralizační box, pomocí kondenzačního čerpadla a napojení do gravitační kanalizace	soubor	1,000	2 254,38	2 254,38
38	M	M004	Neutralizační box do 100 kW	ks	1,000	4 202,35	4 202,35
39	M	M005	Kondenzační čerpadlo např. Grundfos Conlift	ks	1,000	2 223,42	2 223,42
40	M	M006	Doplňování systému - Reflex Fillset FV 1/2" s vodoměrem + mtz	ks	1,000	14 428,82	14 428,82
41	M	M007	Doplňování systému - Reflex Fillsoft II pouzdro+ mtz	ks	1,000	4 531,78	4 531,78
42	M	M008	Doplňování systému - Reflex Fillsoft II náplň	ks	2,000	861,27	1 722,54
43	K	732331203-1	Nádoba tlaková expanzní pro pitnou vodu s vyměnitelným vakem závitové připojení PN 1 o objemu 18 l	soubor	1,000	2 540,15	2 540,15
44	K	732331617	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 l	soubor	1,000	3 435,55	3 435,55
45	K	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	174,64	174,64
46	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	621,54	621,54
47	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	1 316,11	1 316,11
48	K	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	1,000	896,99	896,99
49	M	42611201	čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 pro vytápění výtah 4m Qmax 5m3/h PN 16 T 110°C (např. Magna3 25-40)	kus	1,000	16 989,60	16 989,60
50	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	825,206	1,84	1 518,38

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 54 385,52

51	K	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	18,000	501,68	9 030,24
52	K	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	12,000	677,90	8 134,80
53	K	733122208	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 54x1,5 mm	m	12,000	1 111,31	13 335,72
54	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	10,000	458,81	4 588,10
55	K	733123114	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 31,8x2,6 mm	kus	7,000	1 194,66	8 362,62
56	M	CatsDN20	Potrubí Cats D25 + 2x matice, těsnění	kpl	7,000	414,36	2 900,52
57	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 do 50	m	49,000	16,27	797,23
58	K	733811242-1	Ochrana potrubí ústředního vytápění - izolace s minerální vaty s Al povrchem tl. 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	49,000	128,59	6 300,91
59	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	534,501	1,75	935,38

D 734 Ústřední vytápění - armatury 56 801,94

60	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1/2 do G 1	kus	21,000	129,39	2 717,19
61	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	9,000	301,64	2 714,76
62	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	10,000	234,96	2 349,60
63	K	734220123	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním	kus	2,000	2 916,40	5 832,80
64	K	734220124	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním	kus	2,000	3 269,64	6 539,28
65	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	2,000	410,39	820,78
66	K	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	1,000	1 079,56	1 079,56
67	K	734251211	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	402,45	402,45
68	K	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	229,41	917,64
69	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	4,000	323,07	1 292,28
70	K	734291267-1	Kulový kohout s filtrem Filtrball DN50	kus	1,000	7 819,68	7 819,68
71	K	734291274-1	Odstředivý odkalovač s magnetickou vložkou, vypouštěním a odvzdušněním DN25	kus	2,000	4 546,86	9 093,72
72	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	351,65	351,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,000	500,88	5 008,80
74	M	55411	<i>Drobný instalační materiál</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>3 016,42</i>	<i>3 016,42</i>
75	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	685,05	1 370,10
76	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 452,65	2 905,30
77	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	1,000	1 016,06	1 016,06
78	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	1,000	336,57	336,57
79	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	555,846	2,19	1 217,30

D		HZS	Ostatní náklady	20 352,83			
80	K	HZS129.3	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 063,87	2 063,87
81	K	HZS1432-napust	Napuštění, odvzdušnění systému	hod	16,000	381,02	6 096,32
82	K	HZS129.354	Tlaková a topná zkouška	hod	32,000	381,02	12 192,64